quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Oficio 49/2019

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE

Saúde é um direito de todos
Sm«ii; cmsrnacaubasOamail.com 77 98107- 8689

Macaúbas 25 de Setembro de 2019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Prefeito Amélio Costa Júnior

O Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições vem através deste
divulgar nomes dos inscritos para vaga de Conselheiro Municipal de Saúde
representante dos Usuários do SUS.

Entidade: APLB Sindicato dos Trabalhadores em Educação do Estado da
Bahia

Titular: Marisônia Neves Bomfim coutrin

Suplente; Maria Santos Oliveira

Atenciosamente:

Maria Niida Almeida de Souza Santos

Presidente do CMS Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E83C035C133CE1E31D536699BD791AFB

		2019-09-25T17:05:03-0300